Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés
Republika Kosova Skupstina Opstina
Republic of Kosovo Municipal Assambly
Drejtoria e Arsimit dhe Kulturés
04 Nr. 111/01-10291/2017
Kaganik,28.04/2017

Njoftim

Pas pérfundimit t& procedurés s€ rekrutimit pér vendin e punés, Mésimdhénés i 1€ndés;
Gjuhé Angleze né SHFMU “Dituria” Ivajé, sipas konkursit 04 Nr. 111/01-10291/2017
si dhe né& bazé t& nenit 6 pika 5 t&¢ Udh&zimit Administrativ 14/2011 Pér Rregullimin e

Procedurave pér Themelimin e Marrédhénies sé Punés né Sektorin Publik, Drejtoria e
Arsimit dhe Kulturés njofton pér kandidatin e pérzgjedhur t& rekomanduar nga Komisioni
pér Zhvillimin e Procedurave pér Themelimin e Marédhénjes s€ Punés:

Titulli i vendit t& punés: Mésimdhénés i 1éndés; Gjuhé Angleze né SHFMU “Dituria” Ivajé.
Emri dhe Mbiemri: znj. Zekije Caka.

Kandidatét e pakénaqur qé kané aplikuar pér kéto vende pune kané (é drejié ankese
Komisionit pér Zgjedhjen e Kontesteve dhe Ankesave té Komunés né afat prej 15 dité nga
dita e publikimit té kétij njoftimi

Drejtori i drejtorisé
4 Enver Kamishi
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